Datenblatt

Sicherheitsschelle

- fiir Sicherung von Verschraubung gegen unbefugten Zugriff, Uberwurfmutter

von Gebo- oder Hage-Verschraubung

Ausstattung

Modell G2377

\ Artikel 533 410

Eigenschaften

Schellen Edelstahl, Schrauben und Hutmuttern Stahl verzinkt
mit DVGW-G-Priifzeichen

Durchmesser Nominal
Fir Gewinde zylindrisch
InnenmaBe A
InnenmaBe B
Rohréffnungen C
Rohréffnungen D
Gewicht

Volumen

eeacc15f1d4d3f418c87c53f5c5807b57700690b

647 g
1243,2 cm?®

50
2%
100
44
61
81
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